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Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabı Hakkında Bilgiler


Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabı KLAROS YAYINLARI çıkarmış olduğu Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabını PDF İndir – Gökçadırda Bir Seyirlik 05.07.2021 Pdf İndir

Gökçadırda Bir Seyirlik PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gökçadırda Bir Seyirlik kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KLAROS YAYINLARI ait olan Gökçadırda Bir Seyirlik kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabı 05.07.2021 tarihinde Gazanfer Eryüksel tarafından yazılıp KLAROS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gökçadırda Bir Seyirlik kitabında toplamda 72 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gökçadırda Bir Seyirlik kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabı Özeti – Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabı Açıklaması 

Bir İstanbul anlatısı
Çocukluğumun en çın çınlı resimleri, babamla yaptığımız tramvay gezilerinin alt beyne çökmüş görüntüleriydi… Pazar günlerinin,
ama çokluk ilkyaz ve yaz güneşinin bol ışığında tabedilmiş o resimlerin bunca zaman solmadan saklanması çocuk belleğinin bir
mucizesi olmalıydı…
O kent, tarihinin “Latin İstilası”ndan sonra en acımasız istilasını yaşadığının hiç farkında değildi… Belki de kent farkındaydı da, biz o vahim yağmayı çok geç fark etmiştik…
Bir dünya ve kültürler başkenti İstanbul, varoşlardan gelen kuşatmanın baskısıyla soluksuz, sur içindeki eski dokuya yapılan
saldırılarla bertilmiş, örselenmişti…
Aradan geçen yaklaşık yarım asrın nasıl geçtiğini ne İstanbul anlayabildi, ne de o kentin yitip giden insanları… Kenti umarsız kılan
kuşatılma duygusu, alt beynimde saklı kalan resimleri de ürkütüyordu…
Kentin kültür katları ile gencecik bir beynin bilmeden
biriktirdiği o resimler galerisinin kılcal köklerle birbirlerine dokunmaları, düş ve gerçeğin şimşek, şimşek kanadığı dil yağmurlarına dönüşüyordu…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Gezdim Gördüm Yazdım Favori Yayınları

 Kitap Adı: Gökçadırda Bir Seyirlik

 Yayınevi / Marka: KLAROS YAYINLARI

 Yazar: Gazanfer Eryüksel

 Basım Tarihi: 05.07.2021

 Sayfa Sayısı: 72

Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabı İndirme Linkleri – Gökçadırda Bir Seyirlik İndir

Gökçadırda Bir Seyirlik Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gökçadırda Bir Seyirlik Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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